
Seevetal, den 7.5.2024

Ergebnisse:  9.40 / Kreismeisterschaft  -KK  - Auflage HH
4-5.Mai  2024  in Winsen/ Luhe

ERGEBNISSE KLASSE 10 HERREN I
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Heinsen, Christoph 98.6 98.5 99.4 296.5 Ja

SK Ohlendorf
2. Dinse, Heiko 99.0 99.0 98.0 296.0 Ja

SK Ohlendorf
3. Matthies, Morten 100.8 93.0 99.6 293.4 Ja

Tostedter SV
4. Heinsen, Christian 95.6 99.2 95.6 290.4 Ja

SK Ohlendorf
5. Werner, Felix 95.5 95.7 99.1 290.3 Ja

Tostedter SV
6. Westermann, Marc Hendrik 95.6 97.2 96.1 288.9 Ja

SK Winsen
7. Wagner, Jan 95.2 97.1 96.1 288.4 Ja

SV Vahrendorf
8. Grösel, Felix 94.3 88.7 89.8 272.8 Ja

SV Vahrendorf
9. Friedrichs, Timo 94.6 85.9 89.5 270.0 Ja

SK Luhdorf-Roydorf
10. Königstein, Andreas 69.8 74.1 68.1 212.0 Ja

Tell Buchholz
Kröger Jochen n.a. Nein
SV Elstorf

ERGEBNISSE KLASSE 11 DAMEN I
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Behrens, Meike 96.4 98.1 99.2 293.7 Ja

Tostedter SV
2. Gottschalk, Mailin 100.3 96.2 96.5 293.0 Ja

Tostedter SV

       Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

   Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.



ERGEBNISSE KLASSE 12 HERREN II
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Trutnau, Mark-Peter 100.4 99.2 101.2 300.8 Ja

SK Winsen
2. Oppermann, Felix 100.8 97.4 101.3 299.5 Ja

SK Winsen
3. Röhl, Denis-Immo 100.9 99.4 97.8 298.1 Ja

SK Winsen
4. Nabe, Sebastian 99.3 99.1 98.6 297.0 Nein

SV Heidenau
5. Dummeyer, Lars 99.2 98.7 98.9 296.8 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
6. Lamm, Dennis 96.7 98.5 100.8 296.0 Ja

SK Winsen
7. Schmieder, Börge 100.5 96.4 98.7 295.6 Ja

SK Winsen
8. Hülbusch, Torben 95.4 99.0 99.6 294.0 Ja

SV Kampen
9. Plüger, Frank 98.5 95.0 93.9 287.4 Ja

Hollenstedter SV

ERGEBNISSE KLASSE 13 DAMEN
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Köppen, Manuela 101.1 100.4 98.9 300.4 Nein

SV Neu Wulmstorf

ERGEBNISSE KLASSE 70 SENIOREN I
Name Serien Total
Verein 1 2 3 LM 

1. Weiß, Mathias 101.7 100.2 103.1 305.0 Ja
SV Elstorf

2. Wittrin, Wolfgang 102.6 99.0 102.3 303.9 Ja
SV Neu Wulmstorf

3. Köppen, Michael 98.5 104.3 99.7 302.5 Nein
SV Neu Wulmstorf

4. Indorf, Jens 95.6 102.6 103.1 301.3 Ja
SV Heidenau

5. Tödter, Geralf 97.1 100.3 101.0 298.4 Ja
SV Sprötze-Kakenstorf

6. Dummeyer, Sven 103.3 94.9 100.0 298.2 Ja
SV Sprötze-Kakenstorf

7. Koch, Bernd 97.6 99.2 98.4 295.2 Ja
SK Luhdorf-Roydorf

8. Günther, Jörg 100.9 96.7 96.5 294.1 Ja
SK Luhdorf-Roydorf

9. Schlicht, Stefan 98.3 97.7 94.1 290.1 Ja
SV Sprötze-Kakenstorf

10. Schönemann, Michael 97.4 96.2 95.6 289.2 Ja
SV Heidenau

11. Heuer, Markus 96.2 95.3 95.6 287.1 Ja
SV Heidenau

12. Müller, Oliver 93.3 88.9 85.6 267.8 Ja
SK Ohlendorf
Köpke Jörg n.a. Nein
SV Elstorf



ERGEBNISSE KLASSE 71 SENIOREN I w
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Schlicht-Elflein, Laura 102.6 100.7 101.4 304.7 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
2. Bunnies, Kirsten 98.7 100.2 99.9 298.8 Ja

SV Neu Wulmstorf
3. Tödter, Birgit 97.7 99.2 100.3 297.2 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
4. Hustedt, Monja 95.6 98.1 97.2 290.9 Ja

SV Neu Wulmstorf
5. Lüdemann, Claudia 91.9 89.1 94.2 275.2 Ja

Tostedter SV
6. Engelmann, Kerstin 90.6 80.8 72.3 243.7 Ja

Tostedter SV

ERGEBNISSE KLASSE 72 SENIOREN II
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Maack, Wolfgang 99.1 101.3 101.7 302.1 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
2. Rusch, Andreas 101.0 97.8 96.8 295.6 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
3. Heurich, Wilfried 95.5 98.8 96.8 291.1 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
4. Graf, Robert 93.6 96.9 97.5 288.0 Ja

Tostedter SV

ERGEBNISSE KLASSE 74 SENIOREN III
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Westermann, Thomas 101.5 102.2 99.8 303.5 Ja

SK Winsen
2. Hügel, Peter 97.2 97.5 100.0 294.7 Ja

SV Elstorf
3. Paschke, Stefan 95.2 99.9 95.1 290.2 Ja

SV Vahrendorf
Wiegers,Dieter n.a. Nein
SV Elstorf
Wichern, Hans- Jürgen n.a. Nein
SV Elstorf

ERGEBNISSE KLASSE 75 SENIOREN III w
Platz Name Serien Total LM 

Verein 1 2 3
1. Flügge, Anke 94.2 92.4 97.0 283.6 Nein

SV Moor
Lohmann, Hannelore n.a. Nein
SV Heidenau



ERGEBNISSE KLASSE 76 SENIOREN IV
Platz Name Serien Total LM 

Verein 1 2 3
1. Franke, Wolfgang 99.4 97.7 101.8 298.9 Ja

SK Ohlendorf
2. Peters, Helmut 99.4 97.0 100.9 297.3 Ja

SV Nenndorf
3. Grützmacher, Manfred 98.2 98.5 99.9 296.6 Ja

SV Moisburg
4. Eick, Siegfried 98.9 96.1 97.5 292.5 Ja

SV Nenndorf
5. Fauerbach, Martin 99.8 92.6 93.8 286.2 nein

SV Heidenau

ERGEBNISSE KLASSE 77 SENIOREN IV w
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Barth, Angelika 102.1 102.5 100.2 304.8 Ja

SV Nenndorf
2. Grabowski, Monika 96.9 98.2 87.0 282.1 Ja

SV Nenndorf

ERGEBNISSE KLASSE 78 SENIOREN V
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Hartig, Klaus 102.3 102.8 101.3 306.4 Ja

SV Moisburg
2. Bull, Siegfried 99.0 101.9 100.7 301.6 Ja

SK Ohlendorf
3. Jeksztat, Helmut 98.1 101.5 97.1 296.7 Ja

SV Moisburg
4. Lindemann, Horst 96.4 100.1 97.9 294.4 Ja

SK Ohlendorf
5. Menke, Herbert 92.0 98.5 101.2 291.7 Ja

SK Ohlendorf
6. Tauber, Erich 98.4 95.8 95.9 290.1 Ja

SV Moisburg
7. Stender, Jürgen 91.1 95.9 95.1 282.1 Nein

SV Heidenau

ERGEBNISSE MANNSCHAFT 10 HERREN
Platz Serien Total

1 2 3 LM 
1. SK Ohlendorf 293.2 296.7 293.0 882.9 x

36 Heinsen, Christoph 98.6 98.5 99.4 296.5
37 Dinse, Heiko 99.0 99.0 98.0 296.0
35 Heinsen, Christian 95.6 99.2 95.6 290.4

ERGEBNISSE MANNSCHAFT 12 HERREN
Platz Serien Total

1 2 3 LM 
1. SK Winsen 1 298.0 292.3 300.8 891.1 x

55 Oppermann, Felix 100.8 97.4 101.3 299.5
50 Lamm, Dennis 96.7 98.5 100.8 296.0
51 Schmieder, Börge 100.5 96.4 98.7 295.6



ERGEBNISSE MANNSCHAFT 70-73
Platz Serien Total

1 2 3 LM 
1. Sprötze-Kakenstorf 297.4 300.2 302.7 900.3 Ja

Schlicht-Elflein, Laura 102.6 100.7 101.4 304.7
Tödter, Geralf 97.1 100.3 101.0 298.4
Tödter, Birgit 97.7 99.2 100.3 297.2

2. SV Neu Wulmstorf 296.7 301.4 299.2 897.3 Ja
Wittrin, Wolfgang 102.6 99.0 102.3 303.9
Köppen, Michael 98.5 104.3 99.7 302.5
Hustedt, Monja 95.6 98.1 97.2 290.9

3. SV Sprötze-Kakenst. 1 295.6 297.9 295.3 888.8 Ja
Maack, Wolfgang 99.1 101.3 101.7 302.1
Rusch, Andreas 101.0 97.8 96.8 295.6
Heurich, Wilfried 95.5 98.8 96.8 291.1

4. SV Heidenau 1 289.2 294.1 294.3 877.6 Ja
Indorf, Jens 95.6 102.6 103.1 301.3
Schönemann, Michael 97.4 96.2 95.6 289.2
Heuer, Markus 96.2 95.3 95.6 287.1

5. Tostedter SV 276.1 266.8 264.0 806.9 Ja
Graf, Robert 93.6 96.9 97.5 288.0
Lüdemann, Claudia 91.9 89.1 94.2 275.2
Engelmann, Kerstin 90.6 80.8 72.3 243.7

ERGEBNISSE MANNSCHAFT 74-79
Platz Serien Total

1 2 3 LM 
1. SV Moisburg 2 298.9 297.1 297.1 893.1 Ja

Hartig, Klaus 102.3 102.8 101.3 306.4
Grützmacher, Manfred 98.2 98.5 99.9 296.6
Tauber, Erich 98.4 95.8 95.9 290.1

2. SK Ohlendorf 1 287.4 300.5 299.8 887.7 Ja
Bull, Siegfried 99.0 101.9 100.7 301.6
Lindemann, Horst 96.4 100.1 97.9 294.4
Menke, Herbert 92.0 98.5 101.2 291.7

3. Nenndorf 298.4 297.7 288.1 884.2 Ja
Barth, Angelika 102.1 102.5 100.2 304.8
Peters, Helmut 99.4 97.0 100.9 297.3
Grabowski, Monika 96.9 98.2 87.0 282.1

Heidenau 190.9 188.5 188.9 568.3 Nein
Fauerbach, Martin 99.8 92.6 93.8 286.2
Stender, Jürgen 91.1 95.9 95.1 282.1

Irrtümer und Schreibfehler vorbehalten !
Mit sportlichen Grüßen
Eckhard Heinsen Kreissportleiter-Langwaffen 


